关于组织申报2017年第一批专项建设基金

项目有关情况的通知

各相关单位：

根据省发改委通知精神，为做好全市拟申报2017年第一批专项资金项目汇总审核工作，现将有关事宜通知如下：

一、请立即梳理提出本地（本行业）拟申报2017年第一批项目清单，按附表1、附表2格式逐项填报有关情况。

二、请逐项组织好项目单行材料。单行材料主要包括：项目主要建设内容、建设规模，项目总投资及构成；计划新开工项目的前期工作进展情况，需提供可行性研究报告批复、核准、备案文件复印件，备案项目还需提供规划、用地、环评等文件复印件；在建项目的建设进展和投资完成情况，需提供施工许可证等开工手续复印件；项目法人及股东情况，项目资本金构成、到位、缺口情况等；项目回报方式、测算回报率和回收周期等；对社会融资的拉动效应；项目法人同意以股权投资、股东借款等方式投入的书面承诺。

三、请做好本地（本行业）拟申报2017年第一批项目纳入国家重大建设项目库工作。

四、请各相关单位汇总本地（本行业））项目情况，将附表1、附表2及每个项目单行材料（单行材料按投向进行分类，一个投向一个文件夹）电子版于2月16日前发送长春新区发改工信局邮箱。涉密项目按发改投资[2015]2463号文件要求通过保密介质报送。

五、请委内各有关处室按以上要求做好市直项目相关工作，将拟申报2017年第一批省直项目附表1、附表2及项目单行材料，于2月16日前报送汇总。

。

联 系 人：王宇新
联系电话：0431-81335667
电子邮箱：916772684@qq.com
附件：1.《2017年第一批项目需求表》

      2.2017年第和批项目审查要点

长春新区发改工信局
                               2017年2月10日